ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV  Đức Phổ, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v có ý kiến

về công tác cán bộ

                   Kính gửi: Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã Đức Phổ.

Theo đề nghị của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã tại

Công văn số 987/MTTQ-BTT ngày 19/3/2024 về việc đề nghị phối hợp thẩm

định nhân sự giới thiệu hiệp thương cử chức danh Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy

ban MTTQ Việt Nam phường Phổ Minh khóa XIII, nhiệm kỳ 2024 - 2029;

Sau khi xem xét; đối chiếu quy định hiện hành về điều kiện, tiêu chuẩn của

cán bộ cấp xã, người hoạt động không chuyên trách cấp xã và đề xuất Phòng Nội

vụ thị xã tại Công văn số 309/PNV ngày 20/3/2024, Chủ tịch UBND thị xã thống

nhất nhân sự giới thiệu hiệp thương cử giữ chức Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban

MTTQ Việt Nam phường Phổ Minh, nhiệm kỳ 2024 - 2029 như đề nghị của Ban

Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã tại Công văn số 987/MTTQ-BTT

ngày 19/3/2024.

Đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã triển khai thực

hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thị ủy (b/c);

- Thường trực HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ thị xã;

- ĐU, UBND phường Phổ Minh;

- Văn phòng: Chánh, CVChiến;

- Lưu: VT, PNVThúy.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-03-25T09:14:20+0700

		2024-03-25T09:40:53+0700

		2024-03-25T09:40:53+0700

		2024-03-25T09:40:53+0700